
Tron på skapelsens öde

Fråga 151:

Vad är beviset för den fjärde nivån av tron på ödet, skapelsen (مرتبة الخلق)?

Svar: Allah, den Allsmäktige, säger:

”Allah är skaparen av allt och Han är övervakare över allt.” [Koranen Surah az-Zumar, vers
62]

”Finns det någon annan skapare än Allah som förser er från himlen och jorden?” [Koranen
Surah Fatir, vers 3]

”Detta är Allahs skapelse, visa Mig då vad de som är bredvid Honom har skapat.” [Koranen
Surah Luqman, vers 11]

”Allah är den som skapade er, sedan försörjde er, sedan kommer Han att döda er, och sedan
kommer Han att återuppväcka er. Finns det någon av era medgudar som kan göra något av
detta?” [Koranen Surah ar-Rum, vers 40]

”Allah skapade er och det ni gör.” [Koranen Surah as-Saffat, vers 96]

”Och vid själen och den som formade den, och inspirerade den med dess syndfullhet och
dess gudsfruktan.” [Koranen Surah ash-Shams, verserna 7–8]

”Den som Allah vägleder, han är verkligen vägledd. Och den som Han låter gå vilse, det är de
som är förlorare.” [Koranen Surah al-A’raf, vers 178]

”Men Allah har gjort tron älskvärd för er och har smyckat den i era hjärtan, och gjort otro,
synd och olydnad avskyvärda för er.” [Koranen Surah al-Hujurat, vers 7]

I Sahih al-Bukhari rapporteras det från Hudhayfah رضي الله عنه må Allah vara nöjd med honom
att profeten frid vare över honom صلى الله عليه وسلم sade: ”Allah skapar varje hantverkare och hans
hantverk.” [Återberättad av al-Bukhari]

Profeten frid vare över honom صلى الله عليه وسلم bad en bön [Duaa]: ”O Allah, ge min själ dess gudsfruktan
och rena den, Du är den bästa som kan rena den. Du är dess vårdnadshavare och dess
Herre.” [Återberättad av Muslim]



Det finns många liknande bevis i Koranen och haditherna.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


